

ZIEMIA ŚWIĘTA Z JORDANIĄ ILJO/23/2/351

IZRAEL: BETLEJEM – CEZAREA NADMORSKA – HAJFA – NAZARET – G. BŁOGOSŁAWIEŃSTW – KANA GALILEJSKA – KAFARNAUM – JEZIORO GALILEJSKIE – TABGHA – GÓRA TABOR – EJLAT – JEROZOLIMA – MORZE MARTWE;
JORDANIA: JERASH – AMMAN – GÓRA NEBO – MADABA – PETRA – AKABA

Termin: 5-14 listopada 2023

Cena: 2360 PLN + 1330 USD

1 dzień - niedziela, 5 listopada WARSZAWA – TEL AWIW – BETLEJEM	Zbiórka na lotnisku Okęcie w Warszawie i odprawa paszportowo-celna; godz. 14.10 – odlot samolotu LOT do Tel Awiwu; godz. 18.55 – lądowanie w Tel Awiwie; przejazd do Betlejem na kolację i nocleg.
2 dzień - poniedziałek, 6 listopada BETLEJEM – AIN KAREM – CEZAREA NADMORSKA – HAJFA – NAZARET	BETLEJEM: Bazylika Narodzenia, Grota Mleczna i Pole Pasterzy; sanktuarium Nawiedzenia NMP w AIN KAREM; przejazd do NAZARETU; po drodze CEZAREA NADMORSKA (akwedukt rzymski), HAJFA: sanktuarium „Stella Maris”; kolacja i nocleg w Nazarecie.
3 dzień - wtorek, 7 listopada GÓRA BŁOGOSŁAWIEŃSTW – TABGHA – KAFARNAUM – JEZIORO GALILEJSKIE – KANA GALILEJSKA – NAZARET	GÓRA BŁOGOSŁAWIEŃSTW; TABGHA (sanktuarium Rozmnożenia Chleba i Ryb oraz kościół Prymatu Piotra); KAFARNAUM („Miasto Jezusa”), rejs statkiem po JEZIORZE GALILEJSKIM; „ryba św. Piotra”; KANA GALILEJSKA; Bazylika Zwiastowania NMP; kolacja i nocleg w Nazarecie.
4 dzień - środa, 8 listopada GÓRA TABOR – IZRAEL/JORDANIA – JERASH (starożytna GERAZA) – AMMAN	GÓRA TABOR (sanktuarium Przemienienia Jezusa); podróż do AMMANU: przejście graniczne Izraela z Jordanią; JERASH (starożytna GERAZA – najlepiej zachowane na Bliskim Wschodzie miasto z okresu rzymskiego); potok JABBOK (miejsce walki Jakuba z Aniołem); nocleg w Ammanie.
5 dzień - czwartek, 9 listopada AMMAN – GÓRA NEBO – MADABA – PETRA	Zwiedzanie AMMANU (cytadela); wyjazd z Ammanu w kierunku Petry; GÓRA NEBO (miejsce śmierci Mojżesza i widok na Ziemię Obiecana); przejazd do MADABY („Miasto mozaik” z najstarszą zachowaną mozaikową mapą Ziemi Świętej); przejazd do PETRY na kolację i nocleg.
6 dzień - piątek, 10 listopada PETRA – AKABA	Zwiedzanie PETRY, starożytnej stolicy Nabatejczyków, turystycznej perły Jordanii; przejazd do AKABY nad Morzem Czerwonym; kolacja i nocleg w Akabie.
7 dzień - sobota, 11 listopada JORDANIA/IZRAEL AKABA – EJLAT – MORZE MARTWE – BETLEJEM	Wyjazd z Akaby; przejście graniczne Jordanii z Izraelem; EJLAT – zwiedzanie akwarium z fauną i florą Morza Czerwonego; kąpiel w MORZU MARTWYM; przejazd do Betlejem; kolacja i nocleg w Betlejem.
8 dzień - niedziela, 12 listopada JEROZOLIMA – BETLEJEM	JEROZOLIMA: sanktuaria Góry Oliwnej: „Pater Noster”, „Dominus Flevit”, Getsemani (Bazylika i Ogrójec); kościół św. Anny i Sądawka Owczka; wspólna Droga Krzyżowa na jerozolimskiej Via Dolorosa, Lithostrotos i Bazylika Grobu Pańskiego, kolacja i nocleg w Betlejem.
9 dzień - poniedziałek, 13 listopada JEROZOLIMA – BETLEJEM	Chrześcijański Syjon: Kościół św. Piotra o Pianiu Koguta („In Gallicantu”), Wieczernik, Bazylika Zaśnięcia NMP; Stare Miasto - Dzielnica Żydowska („Cardo”), Ściana Płaczu; kolacja i nocleg w Betlejem.
10 dzień - wtorek, 14 listopada BETLEJEM – TEL AWIW – WARSZAWA	Wyjazd na lotnisko Ben Guriona w Tel Awiwie; odprawa paszportowo-celna; godz. 05.20 – odlot samolotu LOT do Warszawy; godz. 08.25: lądowanie w Warszawie i zakończenie pielgrzymki.

Organizator zastrzega sobie możliwość zmiany kolejności zwiedzania

Program obejmuje:

- przelot samolotem
- przejazd autokarem w Izraelu i Jordanii (klimatyzacja)
- noclegi w pokojach 2- os. z łazienkami
- pełne wyżywienie: 3 posiłki dziennie
- opłaty wstępów do obiektów na trasie pielgrzymki według programu
- opiekę duszpasterską (codzienna Msza św.)
- opiekę przewodnika-bibliisty
- ubezpieczenie KL i NNW (ubezpieczenie od chorób przewlekłych)
- składkę do TFG i TFP

Uwaga: Paszport musi być ważny przynajmniej do 14.05.2024

Informujemy, że w związku z nadal trwającymi obostrzeniami związanymi z wjazdem do poszczególnych krajów (w związku z pandemią Covid-19) warunki mogą ulec zmianie. W przypadku konieczności wykonania testu, koszt i wykonanie leżą po stronie uczestnika. Szczegółowe informacje na temat aktualnie obowiązujących przepisów wjazdowych, znajdują się na stronie: www.gov.pl/web/dyplomacja/informacje-dla-podrozujacych

I wpłata przy zapisie: 1000 PLN

II wpłata do 5 października 2023: 1360 PLN + 1330 USD

Wpłaty na konto bankowe MARIANUM Sp. z o.o. ul. św. Bonifacego 9, 02-914 Warszawa
Pekao S.A. VII O /Warszawa, Al. W. Witosa 31, 00-710 Warszawa
dla PLN: 67 1240 1109 1111 0010 6331 3863; dla USD: PL 79 1240 1109 1787 0010 6498 2682;
SWIFT (BIC) - PKOPPLPW